



Jollekin tämä on pelkkä tuulilasi

MEILLE SE ON RAKENTEEN LUJUUTTA



**Tuulilasin
vaihtotarjous
voimassa
15.2. – 31.12.2021 ***

AIDOT VOLVO VARAOSAT – JA AJAT TURVALLISESTI

Sitä ei ehkä aina tule ajatelleeksi, mutta tuulilasi on linja-auton rakenteellisen lujuuden kannalta erittäin tärkeä, sillä se on korirakenteen kantava osa. Tuulilasin mitat, kaarevuus ja lasin paksuus ovat erittäin tärkeitä, jotta vesi ja melu pysyvät loitolla ja turvallisuus toimii myös törmäystilanteissa.

Suunniteltu korirakenteen kantavaksi osaksi

Sekä tuulilasi että tuulilasin kiinnittämiseen käytettävä liima-aine on suunniteltu linja-auton korirakenteen kantavaksi osaksi. Jotta mekaaninen jäykkyys ja lujuus ovat varmasti kohdallaan, myös tuulilasin paksuus määritellään linja-automallikohtaisesti.

Aito Volvo Tuulilasi täyttää tietenkin paitsi lainsäädännölliset myös Volvon omat turvallisuusvaatimukset. Kaksikerroksinen laminoitu lasi on vahvistettu PVB (polyvinyylibutyraali) -kalvolla, joka pitää lasikerrokset yhdessä myös rikkoutuneina ja estää lasin hajoamisen suuriksi teräviksi kappaleiksi.

Korkeat standardit täyttyvät testien kautta

Aidot Volvo Tuulilasit testataan erittäin monipuolisesti kiinteänä korirakenteen osana, jotta ne varmasti vastaavat Volvon tiukkoja turvallisuusvaatimuksia. Testejä ovat esimerkiksi törmäys- ja kolaritestit. Tuulilaseja testataan $-40\text{ °C}...+85\text{ °C}$:n lämpötiloissa erilaisilla värinätaajuusyhdistelmillä joko testipenkeissä tai oikeissa ajoneuvoissa tien päällä. Tuulilasi tai siihen kiinnitetyt osat eivät saa pettää. Tuulilasin kiinnittämiseen käytettävä liima-aine on testattu perusteellisesti, jotta se varmasti täyttää kaikki kolari- ja kestävyysvaatimukset.

Selvästi turvallisin valinta

Korkeat turvallisuusstandardit täyttävä Aito Volvo Tuulilasi antaa linja-autolle myös modernin ilmeen, optimaalisen aerodynamiikan ja entistä paremmat ääniominaisuudet. Sekä lasi että lasikerrokset yhdessä pitävä PVB-kalvo on myös suunniteltu antamaan tuulilasille toivotut optiset ominaisuudet. Älä tingi turvallisuudesta. Valitse Aito Volvo Tuulilasi.